DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 028, DE 30 DE JANEIRO  DE 2007.
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.512

O Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução n.º 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
n.º 220, de 27 de dezembro de 2001,

R E S O L V E :

 Art. 1º.  EXONERAR, dos cargos em comissão, os servidores abaixo relacionados,
do Gabinete da Deputada Solange Duailibe, a partir de 1.º de fevereiro de 2007:

Darisval Silva Assessor Parlamentar
Francisco David Anderson Diniz Assessor Parlamentar
Gustavo José Rodrigues Barbosa Auxiliar Administrativo de Gab. de Deputado
Igor Nobre de Melo Secretário Legislativo
Joelma Feitosa Frazão Assessor Parlamentar
José Pacífico Sobrinho Auxiliar Administrativo de Gab. de Deputado
Kilcilene Noleto Bezerra Auxiliar Administrativo de Gab. de Deputado
Manoel Marcelino Barros Assessor Parlamentar
Maria da Glória Rodrigues Vieira Assessor Parlamentar
Maria Eunice Alves dos Santos Assessor Especial
Maria Julieta Ferreira Diniz Assessor Especial
Norton Rubens Rodrigues Barreira Secretário Legislativo
Pedro Duailibe Sobrinho Chefe de Gabinete de Deputado
Pollyana Ramos Pedrini Oficial de Gabinete de Deputado
Rosane Lustosa Lino Secretário Legislativo
Silvanea Vieira Guerra Assessor Parlamentar
Tiago Andrade de Moraes Assessor Parlamentar
Vailton Abreu Pereira Assessor Especial

Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

30 dias do mês de janeiro de 2007.

Deputado CÉSAR HALUM

               Presidente